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現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

2024/03/01 寄付振込 12,532 997,461

2024/03/02 譲渡金 むっちゃん雷蔵 53,000 1,050,461

2024/03/02 雑費 プリンターインクブラック 4,563 1,045,898

2024/03/02 旅費交通費 捕獲下見駐車場 400 1,045,498

2024/03/02 雑費 捕獲フード 1,960 1,043,538

2024/03/03 旅費交通費 捕獲駐車場２台 1,000 1,042,538

2024/03/03 雑費 ネクスガード 31,130 1,011,408

2024/03/03 まちねこ病院入金 182,000 1,193,408

2024/03/03 寄付 T田様 5,500 1,198,908

2024/03/04 医療費 茶っぴー 3,460 1,195,448

2024/03/04 医療費 モナコ 770 1,194,678

2024/03/04 旅費交通費 駐車場 200 1,194,478

2024/03/04 医療費 弥生ワクチン検査 4,070 1,190,408

2024/03/05 旅費交通費 高速 2,000 1,188,408

2024/03/05 医療費 弥生ちゃん手術マイクロチップ 11,280 1,177,128

2024/03/07 譲渡金 ロマン 25,000 1,202,128

2024/03/07 寄付 T様 5,000 1,207,128

2024/03/07 寄付 O辻様 7,000 1,214,128

2024/03/08 寄付振込 17,352 1,231,480

2024/03/11 医療費 茶っぴー 7,700 1,223,780

2024/03/12 雑費 アイムペット 20,000 1,203,780

2024/03/12 雑費 花 3,300 1,200,480

2024/03/12 まちねこ病院支払い 209,810 990,670

2024/03/12 寄付 U田様 10,000 1,000,670

2024/03/12 支払手数料 振込手数料 100 1,000,570

2024/03/15 水道光熱費 電気 9,427 991,143

2024/03/15 雑費 包帯 272 990,871

2024/03/15 旅費交通費 駐車場 200 990,671

2024/03/15 譲渡金 銀ちゃん 25,000 1,015,671

2024/03/15 寄付振込 2,892 1,018,563

2024/03/16 雑費 譲渡会ペットシート 2,296 1,016,267

2024/03/17 寄付 ドン・キホーテバザー 6,600 1,022,867

2024/03/17 寄付 F様寄付 2,000 1,024,867

2024/03/17 寄付 M様 10,000 1,034,867

2024/03/18 医療費 茶っぴー 1,540 1,033,327

2024/03/18 旅費交通費 駐車場 400 1,032,927

2024/03/18 雑費 お見合い飲み物 1,170 1,031,757

2024/03/18 水道光熱費 水道 2,599 1,029,158

2024/03/20 旅費交通費 マイケルお届け駐車場 200 1,028,958

2024/03/20 寄付 K井様 3,000 1,031,958

2024/03/20 寄付 K村様 10,000 1,041,958

2024/03/21 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 543 1,042,501

2024/03/22 寄付振込 10,604 1,053,105

2024/03/23 寄付 K様 2,000 1,055,105

2024/03/24 寄付 K村様 20,000 1,075,105

2024/03/25 雑費 捕獲器 10,000 1,065,105

2024/03/25 寄付 T本様 10,000 1,075,105

2024/03/27 雑費 テープ 700 1,074,405
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2024/03/27 医療費 シェリワクチン 2,200 1,072,205

2024/03/27 損害保険料 ボランティア保険 6,000 1,066,205

2024/03/29 医療費 茶っぴー 2,310 1,063,895

2024/03/29 旅費交通費 駐車場 200 1,063,695

2024/03/29 寄付振込 2,892 1,066,587

2024/03/30 医療費 もりくん検査 24,750 1,041,837

2024/03/31 譲渡金 ひら、ひふみ 53,000 1,094,837

2024/03/31 雑費 ブラシ 1,349 1,093,488

2024/03/31 雑費 トモ、はづき、ブラン、ルナマイクロチップ登録 1,200 1,092,288

2024/04/02 雑費 包帯 600 1,091,688

2024/04/02 医療費 マオイワタ動物病院コンベニア 4,070 1,087,618

2024/04/03 医療費 茶っぴー 4,080 1,083,538

2024/04/03 医療費 マオ 9,640 1,073,898

2024/04/05 医療費 マオ 5,230 1,068,668

2024/04/05 医療費 茶っぴー 2,690 1,065,978

2024/04/05 寄付振込 20,254 1,086,232

2024/04/05 雑費 ペットシート 998 1,085,234

2024/04/07 譲渡金 シェリ 28,000 1,113,234

2024/04/07 雑費 ジロー茶っぴーフード、ｱﾓｷｸﾘｱ 29,900 1,083,334

2024/04/07 医療費 培養検査 6,200 1,077,134

2024/04/07 まちねこ病院入金 265,850 1,342,984

2024/04/07 雑費 マイクロチップ登録環 400 1,342,584

2024/04/07 医療費 くるみ血液検査 3,000 1,339,584

2024/04/07 旅費交通費 駐車場代 400 1,339,184

2024/04/08 医療費 なっちゃん 2,980 1,336,204

2024/04/08 寄付 K松様 1,000 1,337,204

2024/04/08 医療費 伊丹ねこｽペイクリニック 17,600 1,319,604

2024/04/08 旅費交通費 高速代 2,200 1,317,404

2024/04/08 雑費 ファイル 437 1,316,967

2024/04/09 雑費 茶っぴー包帯テープ 1,867 1,315,100

2024/04/10 医療費 ｻﾞﾗﾒ 5,850 1,309,250

2024/04/10 旅費交通費 駐車場 200 1,309,050

2024/04/11 譲渡金 マイケル 25,000 1,334,050

2024/04/12 租税公課 大阪市 20,000 1,314,050

2024/04/12 租税公課 東大阪市 50,000 1,264,050

2024/04/12 譲渡金 モリ 35,000 1,299,050

2024/04/12 寄付振込 964 1,300,014

2024/04/12 譲渡金 トオル 15,000 1,315,014

2024/04/13 雑費 包帯など 1,133 1,313,881

2024/04/14 雑費 ロイヤルカナンドライべいび 4,233 1,309,648

2024/04/15 水道光熱費 電気 8,187 1,301,461

2024/04/15 医療費 マオ 3,690 1,297,771

2024/04/15 医療費 ｻﾞﾗﾒ 3,150 1,294,621

2024/04/15 旅費交通費 駐車場 400 1,294,221

2024/04/15 医療費 コメマイクロチップワクチン 4,950 1,289,271

2024/04/15 医療費 弥生ワクチン 2,200 1,287,071

2024/04/15 雑費 プロコックス５ 12,100 1,274,971

2024/04/16 寄付 K端様 10,000 1,284,971
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2024/04/17 医療費 ジロー 1,920 1,283,051

2024/04/17 まちねこ病院支払い 4月7日 257,910 1,025,141

2024/04/17 雑費 マオ腎臓サポート、ﾊﾞｲｵｳｨﾙ 34,500 990,641

2024/04/17 支払手数料 振込手数料 100 990,541

2024/04/18 医療費 茶っぴー 8,800 981,741

2024/04/18 旅費交通費 駐車場 300 981,441

2024/04/18 雑費 ニチバンﾊﾞﾄﾙｳｲﾝ 2,800 978,641

2024/04/18 雑費 コメマイクロチップ登録 400 978,241

2024/04/19 医療費 茶ぴー 9,000 969,241

2024/04/19 雑費 包帯 963 968,278

2024/04/19 旅費交通費 駐車場 200 968,078

2024/04/19 雑費 譲渡会文具 330 967,748

2024/04/19 寄付振込 8,676 976,424

2024/04/20 雑費 光沢紙 2,000 974,424

2024/04/20 雑費 譲渡会スタンド 1,650 972,774

2024/04/21 寄付 M様 2,000 974,774

2024/04/21 寄付 ドン・キホーテバザー 13,000 987,774

2024/04/21 医療費 永遠ワクチン 2,200 985,574

2024/04/21 医療費 ルナ血液検査 5,390 980,184

2024/04/21 医療費 抗生剤 3,600 976,584

2024/04/22 通信費 携帯電話 2,324 974,260

2024/04/22 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 582 974,842

2024/04/23 医療費 茶っぴー 7,740 967,102

2024/04/23 医療費 マオ 2,310 964,792

2024/04/23 旅費交通費 駐車場 400 964,392

2024/04/23 寄付 K端様 10,000 974,392

2024/04/23 寄付 Y様 5,000 979,392

2024/04/24 医療費 茶っぴー 6,290 973,102

2024/04/24 旅費交通費 駐車場 400 972,702

2024/04/24 雑費 アイムペット 20,000 952,702

2024/04/24 寄付 うまいもんはうまい様 5,000 957,702

2024/04/24 寄付 T様 5,000 962,702

2024/04/26 医療費 ビル 10,850 951,852

2024/04/26 旅費交通費 駐車場 400 951,452

2024/04/26 寄付 K本様 10,000 961,452

2024/04/26 寄付振込 8,676 970,128

2024/04/26 寄付 M尾様 2,000 972,128

2024/04/27 医療費 ビル 1,920 970,208

2024/04/27 医療費 茶っピー 770 969,438

2024/04/27 旅費交通費 駐車場 200 969,238

2024/04/27 医療費 ビル 1,920 967,318

2024/04/27 医療費 茶っぴー 770 966,548

2024/04/27 旅費交通費 駐車場 200 966,348

2024/04/27 雑費 マイクロチップ登録みるく 400 965,948

2024/04/28 医療費 茶っぴー 2,690 963,258

2024/04/28 旅費交通費 駐車場 200 963,058

2024/04/29 寄付 W松様 10,000 973,058

2024/04/29 寄付 I上様 10,000 983,058


